

Årsredovisning

Bara jag AB

559025-9908

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Franco Sarocchi
2025-05-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, affärsutveckling och multimedia, utövar handel med fastigheter och utför bygg & renovering av fastigheter, utför uppdragsfilmning och fotografering samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även import och försäljning av viner med särskilt företagsnamn Solo io. Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 983	2 040	1 589	2 196
Resultat efter finansiella poster	1 247	630	273	934
Soliditet %	81	85	85	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att bolaget har ökat sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 234 441	538 568	1 823 009
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-411 000		-411 000
- Balanseras i ny räkning		538 568	-538 568	0
- Årets resultat			976 146	976 146
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 362 009	976 146	2 388 155

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 362 009
<i>Årets resultat</i>	<i>976 146</i>
<i>Summa</i>	<i>2 338 155</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	492 000
Balanseras i ny räkning	1 846 155
<i>Summa</i>	<i>2 338 155</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 982 704	2 040 225
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	3 898	60 327
Övriga rörelseintäkter	53 226	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 039 828	2 100 552
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-2 196
Handelsvaror	-27 394	-89 646
Övriga externa kostnader	-401 444	-425 757
Personalkostnader	2 -1 398 060	-983 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 655	-6 656
Övriga rörelsekostnader	-514	0
Summa rörelsekostnader	-1 834 067	-1 507 405
Rörelseresultat	1 205 761	593 147
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41 915	37 613
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 028	-359
Summa finansiella poster	40 887	37 254
Resultat efter finansiella poster	1 246 648	630 401
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	65 000
Summa bokslutsdispositioner	0	65 000
Resultat före skatt	1 246 648	695 401
Skatter		
Skatt på årets resultat	-270 502	-156 833
Årets resultat	976 146	538 568

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 655
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	6 655
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		100 000	6 655
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		129 940	126 042
<i>Summa varulager m.m.</i>		129 940	126 042
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		418 500	287 081
Övriga fordringar		146 097	87 063
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		213 313	162 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 238	2 789
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		890 148	539 565
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 387 254	2 006 935
<i>Summa kassa och bank</i>		2 387 254	2 006 935
Summa omsättningstillgångar		3 407 342	2 672 542
SUMMA TILLGÅNGAR		3 507 342	2 679 197

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 362 009	1 234 441
Årets resultat	976 146	538 568
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 338 155	1 773 009
Summa eget kapital	2 388 155	1 823 009
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	564 000	564 000
Summa obeskattade reserver	564 000	564 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 249	11 137
Övriga skulder	423 938	272 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	120 000	8 990
Summa kortfristiga skulder	555 187	292 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 507 342	2 679 197

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	64 088	64 088
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	64 088	64 088
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-57 433	-50 777
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-6 655	-6 656
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-64 088	-57 433
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	6 655
-----------------	---	-------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	100 000	-
-------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
-----------------------------	---------	---

Redovisat värde	100 000	0
-----------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Franco Sarocchi

Franco Sarocchi

2025-05-13